様式第２号（第４第５項関係）
太陽光発電を活用した先進的モデル等導入促進事業申請辞退届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　宮城県知事　　　　　　　　　　　殿

申請者
（任意団体の場合は代表となる法人・個人名）
郵便番号及び住所
氏名又は名称
及び代表者氏名

  　　　　年　　月　　日付けで申請しました太陽光発電を活用した先進的モデル等導入促進事業について、下記のとおり申請を辞退したいので、届け出します。

記
１  辞退の理由

様式第３号（第６第１号関係）
太陽光発電を活用した先進的モデル等導入促進事業変更承認申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　宮城県知事　　　　　　　　　　　殿

申請者
（任意団体の場合は代表となる法人・個人名）
郵便番号及び住所
氏名又は名称
及び代表者氏名

 　　　　年　　月　　日付け宮城県（環政）指令第　　　号で交付決定の通知のありました太陽光発電を活用した先進的モデル等導入促進事業について、事業の内容を下記のとおり変更したいので、承認されますよう関係書類を添えて申請します。

記
１  変更の理由

２　変更の内容

３　添付書類

様式第４号（第６第２号関係）
太陽光発電を活用した先進的モデル等導入促進事業中止（廃止）承認申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　宮城県知事　　　　　　　　　　　殿

申請者
（任意団体の場合は代表となる法人・個人名）
郵便番号及び住所
氏名又は名称
及び代表者氏名

  　　　　年　　月　　日付け宮城県（環政）指令第　　　号で交付決定の通知のありました太陽光発電を活用した先進的モデル等導入促進事業について、下記のとおり事業を中止（廃止）したいので、承認されますよう関係書類を添えて申請します。

記
１  中止（廃止）の理由

２　中止の期間

３　添付書類

様式第５号（第６第３号関係）
太陽光発電を活用した先進的モデル等導入促進事業遅延等報告書

　　　　年　　月　　日

　宮城県知事　　　　　　　　　　　殿

申請者
（任意団体の場合は代表となる法人・個人名）
郵便番号及び住所
氏名又は名称
及び代表者氏名

  　　　　年　　月　　日付け宮城県（環政）指令第　　　号で交付決定の通知のありました太陽光発電を活用した先進的モデル等導入促進事業について、下記の理由により予定の期間内に完了しない（補助事業遂行が困難となった）ので報告します。

記
１  補助事業の進捗状況

２　事業に要した経費

３　遅延等の内容及び原因

４　遅延等に対する措置

５　補助事業の完了見込み
（１）事業完了予定日：　　　　年　　月　　日
（２）実績報告書提出予定日：　　　　年　　月　　日
（３）今後のスケジュール

様式第６号（第８関係）
太陽光発電を活用した先進的モデル等導入促進事業交付決定前着手届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　宮城県知事　　　　　　　　　　　殿

申請者
（任意団体の場合は代表となる法人・個人名）
郵便番号及び住所
氏名又は名称
及び代表者氏名

　太陽光発電を活用した先進的モデル等導入促進事業費補助金の対象事業について、交付決定前に着手したいので、太陽光発電を活用した先進的モデル等導入促進事業費補助金交付要綱第８の規定により届け出ます。
　なお、交付決定前に着手する事業に関しては、補助金が交付されないこととなっても異議はありません。
記
１  補助事業の名称

２　補助事業に要する経費

３　着手予定年月日

４　交付決定前に着手を必要とする理由

様式第７号（第９第１項関係）
太陽光発電を活用した先進的モデル等導入促進事業中間報告書

　　　　年　　月　　日

　宮城県知事　　　　　　　　　　　殿

申請者
（任意団体の場合は代表となる法人・個人名）
郵便番号及び住所
氏名又は名称
及び代表者氏名

  　　　　年　　月　　日付け宮城県（環政）指令第　　　号で交付決定の通知のありました太陽光発電を活用した先進的モデル等導入促進事業について、実施したので、太陽光発電を活用した先進的モデル等導入促進事業費補助金交付要綱第９第１項の規定により、下記のとおり報告します。

記
　１　需要家概要
　　　氏名又は名称：
　　　住所又は所在地：

　２　補助対象経費の状況

	当初計画
	現在
	差額

	設計費

	設備費

	工事費

	その他経費

　３　進捗状況及び今後のスケジュール

様式第９号（第１３関係）
太陽光発電を活用した先進的モデル等導入促進事業に係る消費税及び地方消費税仕入控除税額報告書

　　　　年　　月　　日

　宮城県知事　　　　　　　　　　　殿

申請者
（任意団体の場合は代表となる法人・個人名）
郵便番号及び住所
氏名又は名称
及び代表者氏名

  　　　　年　　月　　日付け宮城県（環政）指令第　　　号で交付決定の通知のありました太陽光発電を活用した先進的モデル等導入促進事業について、下記のとおり報告します。

記
１　補助金額（県が補助金の額の確定通知書により通知した額）

金　　　　　　　　　　円

２　補助金の額の確定時に減額した消費税及び地方消費税仕入控除税額

金　　　　　　　　　　円

３　消費税及び地方消費税の申告により確定した消費税及び地方消費税仕入控除税額

金　　　　　　　　　　円

４　補助金返還相当額

金　　　　　　　　　　円

様式第１０号（第１４第４項関係）
太陽光発電を活用した先進的モデル等導入促進事業に係る財産処分承認申請書

　　　　年　　月　　日

　宮城県知事　　　　　　　　　　　殿

申請者
（任意団体の場合は代表となる法人・個人名）
郵便番号及び住所
氏名又は名称
及び代表者氏名

  　　　　年　　月　　日付け宮城県（環政）指令第　　　号で交付決定の通知のありました太陽光発電を活用した先進的モデル等導入促進事業により取得した財産を下記のとおり処分したいので、承認されるよう申請します。

記
１　取得財産の名称及び取得年月日

２　取得価格及び時価

３　処分の理由

４　処分の方法（売却の場合は、売却先及び売却価格を記載すること。）

様式第１１号（第６関係）

太陽光発電を活用した先進的モデル等導入促進事業経過報告書

　　　　年　　月　　日

　宮城県知事　　　　　　　　　　　殿

申請者
（任意団体の場合は代表となる法人・個人名）
郵便番号及び住所
氏名又は名称
及び代表者氏名

  　　　　年　　月　　日付け宮城県（環政）指令第　　　号で交付決定の通知のありました太陽光発電を活用した先進的モデル等導入促進事業について、太陽光発電を活用した先進的モデル等導入促進事業補助金交付要綱第６の規定により、　　　　年４月１日から　　　　年３月31日までの経過を下記のとおり関係資料を添えて報告します。

記
１　補助事業の名称

２　事業の概要

３　事業の経過状況

４　事業遂行上の課題

５　今後の予定

６　添付資料
（１）事業の経過状況に係る数的根拠資料
（２）交付決定通知書及び交付額の確定通知書
（３）その他知事が必要と認める書類
様式第１２号（第１５関係）

太陽光発電を活用した先進的モデル等導入促進事業地位承継届出書

　　　　年　　月　　日

　宮城県知事　　　　　　　　　　　殿

申請者
（任意団体の場合は代表となる法人・個人名）
郵便番号及び住所
氏名又は名称
及び代表者氏名

  　　　　年　　月　　日付け宮城県（環政）指令第　　　号で交付決定の通知のありました太陽光発電を活用した先進的モデル等導入促進事業補助金により実施した事業を下記のとおり承継したので、届け出ます。

記
１　補助事業の名称

２　被承継者
住  所
氏名又は名称

３　承継者
住  所
氏名又は名称
　電話番号
　担当者名
　緊急連絡先

４　事業承継年月日

５　事業を承継する理由
[bookmark: _GoBack]
６　関係法令の手続き状況